
Rozkład jazdy kabiny, Oddział Sanok – loty gołębi młodych 2025r 

Lp. 
Miejsce 

wypuszczenia 
Odległość 

(km) 
Data 

ładowania 
Data lotu 

Sekcja 
Ustrzyki 

Sekcja       
Lesko 

Sekcja    
Sanok 

Sekcja    
Besko 

Kat. 
Lotu 

Korzystanie    
z list 

1 Brzesko 123 km 23.08.2025 24.08.2025 16.00-16.30 
17.00-17.30 

17.00-17.30 
17.00-17.30 

18.00-18.30 
17.00-17.30 

19.00-19.30 
17.00-17.30 

- Oddziałowa 

2 Kraków - Pobiednik 156 km 30.08.2025 31.08.2025 16.00-16.30 
17.00-17.30 

17.00-17.30 
17.00-17.30 

18.00-18.30 
17.00-17.30 

19.00-19.30 
17.00-17.30 

A Oddziałowa 

3 Trzebinia 208 km 06.09.2025 07.09.2025 16.00-16.30 
17.00-17.30 

17.00-17.30 
17.00-17.30 

18.00-18.30 
17.00-17.30 

19.00-19.30 
17.00-17.30 

A Oddziałowa 

4 Sośnicowice 276 km 13.09.2025 14.09.2025 16.00-16.30 
17.00-17.30 

17.00-17.30 
17.00-17.30 

18.00-18.30 
17.00-17.30 

19.00-19.30 
17.00-17.30 

A Oddziałowa 

5 Opole - Grudzice 326 km 20.09.2025 21.09.2025 15.00-15.30 
16.00-16.30 

16.00-16.30 
16.00-16.30 

17.00-17.30 
16.00-16.30 

18.00-18.30 
16.00-16.30 

A Oddziałowa 
 

UWAGA !!! - Przyjmowanie gołębi organizują Komisje Lotowo - Zegarowe Punktów Wkładań. 

Punkty wkładań gołębi oraz otwarcia zegarów: 

1. Ustrzyki Dolne – Łodyna obok wyciągu Laworta. 

2. Lesko – ul. Podgórska 

3. Sanok – ul. 1000-lecia P.O.M. 

4. Besko – ul. Kolejowa 86 


